BENTOPOOCKAA OBNACTb

AOMUHUCTPALIUA
LUEBEKUHCKOI'O NOPOAOCKOIO OKPYTA

NMOCTAHOBNEHMWE
«Ir//»// 20£/r Ne -/&/4

00 ucnoanennn 6oaxera llleGexkunckoro
ropoackoro okpyra 3a 1 ksapraa 2021 roaa

B coorBercTBHM co craThelt 264.2 BromkerHoro xomekca PoccHiickoii Denepanum,
MyHKTOM 4 cratbd 93 [lonoxkeHHs O GIOMKETHOM YCTpPOMCTBE M GHOIKETHOM polecce
B [lleGeKMHCKOM TOPOACKOM OKpyre, YTBEpXKIEHHOTO pemieHneM CoBeTa JIENyTaTOB
IllebexuHCKOro ropockoro okpyra ot 16 mos6ps 2018 roma Ne 44, na ocHoBanuu Ycrasa
[IIe6eKMHCKOrO TOpOACKOro OKpyra, agMuHHcTpanus llleGekunckoro TOPOJCKOro OKpyra
NMOCTAHOBJNAET:

1. VYTBepauts otuer o6 ucnonnenuu Gromkera 1leGekunckoro TOpPOJICKOro OKpyra
3a 1 keapran 2021 roma mo moxomam B cymme 864 839,8 Thic. pyGuneit u 1o pacxogam
B cymMme 729 937,4 Teic. pyOieit, co CleAYIOMMMH MOKa3aTE/SIMU:

- MCIIOJIHEHHE IO JoXodaM OrokeTa Mo KoAaM KiIacCHuMHKAaLMH JOXOHOB OrOmIKeTa
IITeGeKkMHCKOrO FOPOICKOT0 OKPYTa COIIacHO MpHIOKeHHo Ne 1;

- MCIIOJIHEHHE M0 pacXonaM OO/UKeTa Mo pas3jenaM M IMOApasjenaM KiaccH(HKaIuu
pacxoznos Gromketa [1leGeKHHCKOTO FOPOACKOro OKpyra COrNacHo MPHIOKEHHo No 2;

- MCTOYHMKH BHYTPEHHEro (HHaHcHpoBaHHMA Aedunura 6romkera llleGexuHCKOrO
FOPOACKOro OKpyra COrIaCHO MpHI0KEHHIO Ne 3.

2. T'maBHBIM aJMMHHMCTPaTOpaM [OXOZOB GIOJKETa, TMOMYYaTeNsIM OHOKETHBIX
CPEACTB MNpPUHATE MEpPBl K BBHIONHEHUIO JOXOJHBIX IIOKa3aTelel, MpeayCMOTPEHHBIX
Ha 2021 rox u o0GecmeyuTh ILIAHOMEDPHOE paclpefeeHHe M PacXOJOBaHHE BELIEISEMBIX
OIOIKETHBIX aCCUTHOBaHHM HAa WCIONHEHHE MyGIMYHBIX HOPMATHBHBIX OGS3aTelbCTB,
peaNH3alH0 MyHHLMIATHHEIX IPOrpaMM,

3. VIpaBineHHIO OpraHM3allMOHHO-KOHTPONBHOH paGorel 1 CMM anMuHHCTpammu
ITe6exuHckoro ropoackoro okpyra (SIkoenes M.C.) o6ecreunTs pa3MelieHHe HACTOSIIETO
TIOCTAHOBJICHUA HAa CalTe OPraHOB MECTHOro caMoymnpaBieHHs I1IeGeKHHCKOro ropocKoro
OKpyTa.

4. KoHTponb 3a HCIOJHEHHEM HACTOSINETO  [IOCTAHOBJIEHHA  BO3IOKHTD
Ha 3aMECTHTEJIA I71aBbl aIMUHUCTpaluu [1le6GeKMHCKOro ropoacKoro OKpyra mo (GHHaHCaM

1 9KOHOMHUYEeCKOMY pa3BHTHIO KopoGkuna JI.B. = S

I'1aBa agMHHHCTpaLHH
IllebeKxMHCKOro ropoaAcKoro OKpyra

OpraHiIaLKOHHO-
PaCnOPROMTERbHBIX



YTBEPXKIEHO

[P

Ipunoxenne Ne 1

NOCTAHOBJICHHEM aAMHHHCTPAIHH
IIeGexnHcKOro ropoacKoro oKpyra

&I 1Y 2021 r. Ne S
Hcnoanenne 6romkera lleGexunckoro rOPOACKOro OKpyra
3a 1 kBapran 2021 roaa no goxomam
(TBIC. PY6.)
HaumenoBanue Hcnoaneno
KOJI rpynm, noArpymnm, YT1BepxIeHo Ha IIpouent | OTkiIoHeHHe
crarTeil H moacrareii Ha 2021 rox | 01.04.2021 | ucmosHenus (+,)
A0X0a0B roaa
1 2 3 4 5 6
10000000000000000 | Moxoms: 986 242,0 340 888,0 34,6% -645 354,0
10100000000000000 | Hanoru ua NpHOBLIb 633 348,0 233 795,9 36,9% -399 552,1
101020000100001 10 | Fa1or Ha Aoxozer 633348,0 | 2337959 36,9% -399 552,1
GbH3HYECKHX JTHII
Hanoru Ha ToBapei
(pabotsl, ycmyr),
10300000000000000 | PEATH3YeMbie Ha 40 623,0 9137,3 22,5% -31485,7
TE€PPHTOPHH
Poccuiickoii
Denepaunu
10500000000000000 | 1a1orn Ka 32338,0 19 8233 61,3% -12514,7
COBOKYITHBIH J0XO0[
Enuneiit Hanor na
10502000020000110 | BMEHEHHER AOXOX AR |5 54, 6104,8 84,4% -1132,2
OTOCJIbHBIX BHIOB
JCATEJILHOCTH
Enunerii
10503000010000110 | censckoxo3siicTBEHH B 6 643,0 9 897,7 149,0% 3254,7
HaJior
Hanor, B3umaemsrii B
10504000020000110 | °>3" © IPUMEHEHUEM | g 450 3 820,8 20,7% -14 637,2
IIaTEHTHOH CHCTEMBI
HaJIOro00I0KeHHs
10600000000000000 | Hanoru ua HMYILECTBO 198 431,0 34 893,4 17,6% -163 537,6
1060100000000011 | Fanor Ha imyiectso 50 460,0 3752,6 7,4% -46 707,4
(H3HYECKHX JIHLL
10606000000000110 | 3eMesnbHbIi Hamor 147 971,0 31 140,8 21,0% -116 830,2
10800000000000000 ggfuy;‘:g:“’e“"a" 9516,0 2063,2 21,7% -7452,8
11100000000000000 | Apenanas nmnarta 63 750,0 12 755,3 20,0% -50 994.7
ApeHzHas miarta u
MOCTYTUIEHHS OT
11105010000000120 | nponasku npapa Ha 47 000,0 9341,8 19,9% -37 658,2
3aKJIDYEHHE JOroBopoB
ApeHbI 3a 3eMJTH




flalis bl ) 1 |

KOJ{

Haunmenosanue
rpynn, noarpymnm,
cTaTreld H moAacrarei
J0X010B

YTBepxkaeHo
Ha 2021 rog

Hcnoaneno
Ha
01.04.2021
roaa

IIponent
HCIIO/THeHHS

OTKJI0HEHHE

)

2

4

1110502000000120

ApeH/iHas mara U
NOCTYIUIEHHS OT
[POJaXH Mpasa Ha
3aKJIOYEHHE IOrOBOPOB
apeH[bl 3a 3eMJH (3a
HCKJIOUEHHEM
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB
OO/KETHBIX H
aBTOHOMHBIX

YUYPEKACHUMN)

10 050,0

1 506,7

15,0%

-85433

1110503000000120

Joxonel oT cnauM B
apeHay UMYILECTBa,
HaxoIA1Ierocs B
OIEpPaTHBHOM
YTIpaBJIEHHH OPraHoOB
rocyapCTBeHHOH
BJIACTH, OPraHoB
MECTHOTO
camoympasJieHus( 3a
HCKITIOYEeHHEM
HMYyILleCTBa
OIODKETHBIX H
aBTOHOMHBIX

YUYpEKACHUHN)

37,0

11105070000000120

Jloxonel OT ciauu B
apeHIy UMYILEeCTBa

3700,0

1008,6

27,3%

-2691,4

11109044040000120

Ipouue noxonst ot
HCIOJIE30BAHUA
HMYIIECTBA

3 000,0

861,2

28,7%

-2 138,8

11201000010000120

IInara 3a HeraTHeHOE
BO3JIeiiCTBHE Ha

OKpYKaIOLLYIO Cpey

2789,0

1199,5

43,0%

-1 589,5

11300000000000000

Jloxoas! OT okazaHus
IUTaTHBIX ycayr (pabor)
¥ KOMIIEHCALIHH 3aTpaT
rocyaapcTBa

232,0

251929

10859,0%

24 960,9

11301000000000130

Jloxoas! OT OKa3aHus
TUTATHBIX yenyr (pabor)

232,0

96,8

41,7%

-135,2

11302000000000130

Joxoner ot
KOMITEHCALIMH 3aTpaT
rocyaapcTaa

0,0

25 096,1

25 096,1

11400000000000000

Jloxoae! OT nponaxu
MaTepHaIbHBIX U
HeMaTepHaTbHBIX
aKTHBOB

3553,0

13472

37,9%

-2 205,8

11402000000000410

Jloxonsl OT peanuzanmu
HMYILECTBAa,
HaxoJIlerocs B
¢cOOCTBEHHOCTH
TOPOJCKHX OKPYroB

500,0

6,9

1,4%

-493,1




TR

Haumenosanne
rpynn, noaArpymnm,
cTaTel M moacrartei
J0X00B

KOJ

YT1BepxaeHo
Ha 2021 rox

Hcenoaneno
Ha
01.04.2021
rojga

IIpouent
HCHOJIHEHHS

OTKI0HEHHE

(+9')

1 2

4

Hoxonel oT npoaaxu
3eMEJIbHBIX Y4acTKOB

11406000000000430

3053,0

1340,3

43,9%

-1712,7

Ipoune noctynnenus
OT JI€HEXKHBIX
B3bICKaHHH (LuTpados)
H HHBIX CYMM B
BO3MeILeHHe yiiepba

11600000000000140

1239,0

5229

42,2%

-716,1

I[poune HeHaNoOrossie
JOXOJIbI

11700000000000000

423,0

157,1

37,1%

-265,9

HeBriscHeHHBIE
NOCTYTUIEHUs

11701000000000180

3,7

3,7

ITpoune HeHanorosue
JOXO1bI

11704000000000180

423,0

153,4

36,3%

-269,6

BesBo3mesnnbie
MOCTYTUIEHHA OT
IpYrux OromKeTOB
OIOKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii
Qenepariuu

20000000000000000

23922072

523 951,8

21,9%

-1 868 255,4

BessozmesnHbie
MOCTYIUIEHHS OT
JApYrux Ol KeToB
OFOKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit
Denepanuu

20200000000000000

23922072

526 156,7

22,0%

-1 866 050,5

HoTaumu ot apyrux
OromKeTOB GIOLKETHOM
cHucreMel Poccuiickoii
Denepaliuu

20215001000000151

445 386,2

111 347,0

25,0%

-334 039,2

Cy6enauu Gromkeram
cybrekToB Poccuiickoii
Denepaunu u
MYHHLIMOATBHBIX
obpa3oBaHuit

20220000000000151

187 362,8

62 007,8

33,1%

-125 355,0

Cy0OBeHUUH GrOIKeTaM
cybwekToB Poccuiickoii
Qenepaliu H
MYHHIHMAJIBHEIX
obpazoBaHuii

20230000000000151

1658 168,2

352 801,9

21,3%

-1305 366,3

HHrle MexOromxeTHEIE

20240000000000151
TpaHChepThI

101 290,0

0,0

0,0%

-101 290,0

Bo3sspar octatkos
cybcuanii, cyoenumit
NPOLLTBIX JIET

21960010040000151

-2 204,9

-2 2049

BCEI'O JOXO/JOB

3378 449,2

864 839,8

25,6%

-2 513 609,4




Ilpunoxenue Ne 2

YTBEPKIEHO

HOCTAHOBJEHHEM AJIMHHHCTPAIIHH
IllebekunCKOro ropoackoro oKpyra

Y

Hcnonnenue 6iomxkera IllefeKnnCKOro ropoackoro OKpyra
3a 1 kBapTanx 2021 roaa mo pacxogam

2021 r. NeJAL

(TBIC.pYO.)

Pa3
ae

Ilo
apa
3ae

HaumenoBanue nmokazarteeii

YTBepxkaeno
Ha 2021 rox

Hcenoaneno
Ha
01.04.2021

roga

IIpouent
HCIOJIHEH
Hs

OTKI0HeHHe

(+1')

3

4

5

6

7

01

OBLUEIOCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCEHI

289 826,3

51392,9

17,7%

-238 433 ,4

01

02

DyHKLHOHHPOBAHHE BICILIErO
AODKHOCTHOrO JIHLA cyObekTa
Poccuiickoit enepauuu u
MYHHLHNATEHOIO
obpazoBanus

2691,0

446,9

16,6%

-2 244,1

01

03

QOyHKUHOHHPOBaHHUE
3aKOHOJATEbHBIX
(mpencTaBUTENBHBIX) OPraHoB
rocyJapCTBeHHOH BJIACTH H
NpeACTaBHTENBHBIX OPraHOB
MYHHMLMNATBHBIX 00pa3oBaHHi

10 130,0

1588,6

15,7%

-8 5414

01

04

DyHKIHOHHPOBaHHE
[MpaBurenscTia Poccuiickoii
Delepalyu, BRICIIHX
HCIIOIHHTEJIbHBIX OPTaHOB
rOCYAapcTBEHHO BIacTH
cybrekToB Poccuiickoii
Denepalii, MECTHBIX
aJMHHHCTpaLMi

898574

16 765,9

18,7%

-73 091,5

01

05

CynebGHas cucTema

21,5

0,0

-27,5

01

06

O6ecneyeHue neaTeILHOCTH
¢HHaHCOBBIX, HATIOTOBBIX U
TaMOKEHHBIX OPraHOB U
OpraHoB (pMHAHCOBOTO
(puHaHCcOBO-GIOmKETHOrO)
Haa3opa

15 972,0

32395

20,3%

-12 732,5

01

07

ObGecnieyenne nposeaeHUs
BbIOOPOB H pediepeHIyMOB

2514,0

485,0

19.3%

-2 029,0

01

11

PesepsHele donsl

9 388,6

0,0

-9 388,6

01

13

HApyrue
obuierocyiapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

159 245,8

28 867,0

18,1%

-130378,8

03

HALIHOHAJIBHASA
BE3OIIACHOCTb U
NPABOOXPAHHUTEJIbHAA
AEATEJBHOCTb

14 2324

2 576,7

18,1%

-11 655,7




6

ITo Hcnoaneno TIponenrt
Pa3 | apa . | YTBep:xaeno Ha OTkI0HeHHe
S| e HanmenoBanune nokazarenei 1a 2021 rox 01.04.2021 ncnznﬂea )
a roaa "
1 2 3 4 5 6 7
03 04 | OpraHel rocTHIIMU 24470 594,9 24,3% -1 852,1
3amuTa HaceeHHs H
TEPPHTOPHH OT Ype3BbIYaiHBIX
CHTYalMi NpUPOAHOrO U 0 -
03 | 10 Ty pHp 103214 1903,1 18,4% 84183
TEXHOTEHHOT'O XapakTepa,
NIoJKapHas 6e30MacHOCTE
Hpyrue Bonpockl B o6nactu
03 | 14 | MAuwoHaneHOM Gesonackoctu 1464,0 78,7 5.4% -1385,3
H NPaBOOXPaHUTE/ILHOM d ’ ’ ’
NeATeNIbHOCTH
HAITHOHAJILHAS
04 AKOHOMHKA 281 836,6 53 062,6 18,8% -228 774,0
I e 701,0 95,0 13,6% -606,0
BOIPOCHI
04 | 05 Cenbckoe X034HCTBO U 266,2 0,0 2662
PBIGOIOBCTBO
04 | 08 | Tpaucnopr 16 345,9 1981,5 12,1% -14 364,4
04 | g | gloponoCRaAlzTHy 255174, 50915,7 200% | -2042588
(aoposkHble hoHBI)
04 10 | Cea3b u uHbopmaTHKa 5103,0 0,0 -5103,0
D | 1z |<ITETECIpGLE COmey 4246,0 70,4 1,7% -4 1756
HaLMOHAJTBHOM 3KOHOMHUKH
KUIHILIHO-
05 KOMMYHAJIbHOE 176 171,7 24 788,2 14,1% -151 383,5
XO03AHUCTBO
05 | 01 | XXunuiHoe X03sicTBO 19 843,8 67132 33,8% -13 130,6
05 | 02 | KoMMmyHanbHOe X035HCTBO 525,5 320,8 61,0% -204,7
05 | 03 | BnaroycrpoiicTBo 155 802,4 17 754,2 11,4% -138 048,2
OXPAHA OKPYJKAKOLIEH
06 CPEJIbI 1102,0 171,6 15,6% -930,4
06 | 05 |/PyrHe Bonpocs B obnact 1102,0 171,6 15,6% -930,4
OXpaHbl OKPYXKaIoLIE# cpeibl : ’ . ’
07 OBPA30BAHME 1 655 837,0 3591912 21,7% -1 296 645,8
07 | 01 | HowkonsHoe oGpazoBanue 474 025,0 110 649,6 23,3% -363 375,4
07 | 02 | O6wee o6pasoBanue 1011 047,0 218 234,6 21,6% -792 812,4
07 | 03 | ACUOMHHTEILHOE 89228,0 16 654,4 18,7% -72 573,6
obpa3oBanue aetei
IMpodeccuonansras
07 | 05 | noaroToBKa, NepenoAroToBKa 689,0 8,7 1,3% -680,3
H NOBBILICHHE KBATH(HKALHH
07 | 07 | MonozmexHas MoJMTHKA 14 871,0 1232,8 8,3% -13 638,2
o7 | g | FEVOES RO N GO 65977,0 12411,1 18,8% -53 565,9
o0pasoBaHHA
KYJIBTYPA,
08 KHHEMATOTPA®HSI 283 137,1 47 889,3 16,9% -235247,8
08 | 01 | Kymerypa 279 682,1 47 841,3 17,1% -231 840,8
08 | 04 |ZiPyrue Bonpock B obnactu 3455,0 48,0 1,4% -3 407,0
KyJbTYpbl, KHHeMaTorpaduu ’ ; i ’
10 COLIMAJIBHA A NMOJIMTHKA 692 753,2 167 383,2 24.2% -525 370,0
10 | 01 | IlencHoHHOe obecrnieueHHe 12 507,0 27582 22,1% -9 748,8




IIo Hcnooaneno | (—
Pa3 | apa . | YTBepxkaeno Ha OTkJIoHeHHe
nei 31e Hamleuonalme nmoKaszareJjieH Ha 2021 rox 01.04.2021 HCIOJIHEH (+,_)
J roga Hit
1 2 3 4 5 6 7
10 | 02 | Coumansroe obenyxupanme 46 069,0 7801,1 16,9% -38267.9
HaceJleHHs ’ 2 ’ ’
10 | 03 S:gg;;"e obecneetie 373 959,5 94 818,6 25,4% -279 140,9
10 | 04 | Oxpana ceMbM M JeTCTBa 233 616,7 57 128,5 24,5% -176 488,2
10 | 06 |APYrHe Bompocki B oGnacTu 26 601,0 48768 18,3% 217242
COLUMAJIBHOH IMOTHTHKHA ? ? 2 8
1 i RALKYARTYEA K 121284,0 23 481,7 19,4% -97 802,3
11 02 | MaccoBslii ciopt 120 931,0 23 4788 19,4% -97 4522
Hpyrue Bonpock! B o6nactu
11 | 05 | dusHyeckoii KynbTypsl H 353,0 2,9 0,8% -350,1
crnopra
CPEJACTBA MACCOBOI
12 HEGOEMATHI 1110,0 0,0 -1110,0
5 | gg [ SrEECAEkis mouy 1110,0 0,0 -1110,0
H3IaTenbCTBa ? ’ :
OBCJIY)KUBAHUE
13 TOCYJIAPCTBEHHOI'O M 1575,0 0,0 -1575,0
MYHULMIIAJILHOI'O JOJITA
O6cnyxHBaHHe
i3 | g |TOPyAnpeTREHHOID 1575,0 0,0 -1575,0
(MyHHUMNANTBHOTO) . ) ’
BHYTPEHHEro J0JIra
HUTOI'O PACXOJOB 3 518 865,3 729 937.4 20,7% -2 788 927,9
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IIpunoxenne Ne 3

YTBEPXIAEHBI
NOCTAHOBJIEHHEM AIMHHHCTPAIHH
Illebexunckoro ropoackoro okpyra

«dIn 7Y 2021 r. Ne JAt5

HcTounuKn BHYTpeHHero GHHAHCHPOBAHUS aepHIHTA
Oro/zkera llebexnHckoro ropoackoro okpyra
3a 1 kBapran 2021 roaa

(TBIC. PYO.)
Ne Conep:kanue Kon Cymma
1 2 3 4
] VBe/UHEHNE NPO{HX OCTATKOB 00001050201040000510 965 524,0
JACHEXKHBIX cpeacTB Oromkera
4 Y MeHbILeHHE NPOTHX OCTATKOB 00001050201040000610 -830 621,6
JI€HEXHBIX cpeacTB Oromkera
UTOTO 134 9024




